

16 sierpnia 2010



Stawia na otwartość i współpracę

Ma 29 lat, jest kielczanką, absolwentką dziennikarstwa i osobą związaną z wieloma instytucjami kulturalnymi w Kielcach, Warszawie oraz Krakowie.

W tym ostatnim mieście spędziła ostatnie lata, gdzie m.in. pracowała jako dziennikarka oraz współorganizowała imprezy kulturalne. Współpracuje z organizacjami pozarządowymi działającymi w obszarze kultury i sportu. Mowa o Karolinie Kępczyk - od dziś nowej dyrektorką Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie. Podczas zorganizowanej w Pacanowie specjalnej konferencji prasowej, marszałek Adam Jarubas oraz wójt Wiesław Skop przedstawili nową szefową Centrum. W spotkaniu uczestniczył także wiceprzewodniczący Sejmiku, Józef Żurek.

- Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie już jest. I to wielka zasługa zarówno mojej poprzedniczki, jak pana wójta oraz pana marszałka - powiedziała podczas spotkania **Karolina Kępczyk**. I jak przekonywała - chce podtrzymać tę formułę szerokiej i zgodnej współpracy. - W Krakowie słyszałam bardzo wiele dobrego o tym miejscu i o ludziach, którzy tu pracują. Jest to perełka, jest to marka sama w sobie. Ale nie jest to, jak mogłoby się wydawać, samograj. Trzeba się rozwijać, wprowadzać nowe elementy. Zamierzam aplikować o pieniądze z różnych dostępnych programów, będę chciała zagospodarować kolejne tereny i stworzyć tam infrastrukturę zarówno dla młodzieży jak i dorosłych. Zależy mi na aktywizacji mieszkańców Pacanowa i realizacji wspólnych projektów artystycznych. Stawiam na lokalną społeczność, stawiam na tych ludzi. Dziękuję za kredyt zaufania i mam nadzieję, że nie zawiodę - będę chciała rozwijać to miejsce, służyć mu. Cieszę się że wracam do pracy dla województwa świętokrzyskiego - podsumowała nowa dyrektorka.

Zadowolenia z powierzenia jej misji kierowania Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie nie kryli ani wójt Wiesław Skop ani marszałek **Adam Jarubas**, który powiedział: - Cieszę się, że mamy nową panią dyrektorkę. Mieliśmy dość trudny okres przejściowy, ale szybko udało nam się powołać bardzo dobrą osobę na to ważne w regionie stanowisko. ECB jest jedną z głównych atrakcji naszego regionu. Oczkiem w głowie gminy i samorządu województwa. To takie nasze świętokrzyskie miejsce mocy. Dlatego warto promować sam Pacanów, warto promować cały region, właśnie poprzez markę jaką jest już bez wątpienia to bajkowe centrum - podkreślał Adam Jarubas.